
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 № 247

О  предоставлении  разрешения  на
условно разрешенный вид исполь-
зования  земельного  участка  или
объекта  капитального  строитель-
ства

В  соответствии  с  ч.  11  ст.  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  п.  Анопино (сельское  поселение)  от  24.12.2009  № 169  (ред.  от
25.10.2022)  «Об  утверждении  правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  п.  Анопино  (сельское  поселение)  Гусь-
Хрустального  района  Владимирской  области»,  на  основании  заключения
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Гусь-
Хрустальный район о результатах публичных слушаний от 17 февраля 2023 г,
руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить вновь формируемому земельному участку площадью 519
кв.м., местоположение: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муни-
ципальное образование п. Анопино (сельское поселение), д. Вашутино  условно
разрешенный вид использования «Религиозное использование (3.7)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

